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 We wrześniu 2020r. wybrano nowy samorząd mieszkanek naszej placówki. Wybory 

samorządowe zostały poprzedzone kampanią wyborczą, a kandydatki chętne do pracy na 

rzecz społeczności przygotowały plakaty wyborcze. W roku szkolnym 2020/2021 samorząd 

reprezentowały: 

 

Gabriela Chojan  - przewodnicząca,  

Anna Semrau – zastępca przewodniczącej, 

Marika Erenc - sekretarz.   

 

Wybrany samorząd wspólnie z opiekunami p. R. Ratajczak oraz p. H. Wartecką 

opracował nowy plan pracy na bieżący rok szkolny. Zaplanowano wiele interesujących 

imprez, wydarzeń i akcji charytatywnych.  

W bieżącym roku szkolnym przewodnicząca SMB G. Chojan reprezentowała 

społeczność mieszkanek bursy na corocznej imprezie: „Powitanie Pierwszoklasistek”. 

Ponadto przewodnicząca SMB zainicjowała powstanie filmiku o Bursie Szkolnej nr 1. 

 

 

 

 W tym roku szkolnym SMB zakładał propagowanie idei wolontariatu. Z inicjatywy 

SMB została zapoczątkowana zbiórka nakrętek dla Fundacji Ochrona Zwierząt ANIMAL 

SECURITY. Mimo sytuacji epidemicznej i tym samym nieobecności wychowanek 

w placówce udało się zebrać sporą ilość nakrętek, które zostały przekazane do miejsca 

docelowego. 



 

Przygotowano post na stronę Facebook, który ukazał się 5 grudnia 2020 r. w ramach 

Międzynarodowego Dnia Wolontariusza. Poza wyrażeniem naszej zbiorowej pamięci 

o osobach poświęcających się dla innych, przypomnieliśmy też największe akcje 

wolontarystyczne w bursie. W drugim semestrze udało się zainicjować akcję „Grosz do 

Grosza”, z której dochód przekazano społeczności „Ratujemy koty z Półwiejskiej”.  

14 czerwca odbyło się spotkanie integracyjne nad Wartą dla wszystkich chętnych 

mieszkanek bursy.  

 

Wejście w życie Rozporządzenia MEN z dnia 23 października 2020r. zmieniającym 

rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu 

oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

a następnie wprowadzenie rotacyjnego systemu pracy i przejście części wychowawców w 

stan gotowości do świadczenia pracy w związku z bardzo małą liczbą wychowanek 

przebywających w placówce, część działań się nie odbyła (m.in. nawiązanie współpracy 

z poznańskim oddziałem IPN). 


